様式第7号（第6条関係）
可児市体育施設優先使用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
可児市体育施設指定管理者　様

	団体名（主催者）

	申請者住所

	申請者名

	連絡先電話番号

次のとおり可児市体育施設を使用したいので申請します。

（各施設の開場時間）
	グラウンド
	6時～19時

	グラウンド夜間照明（ナイター）
	19時～21時

	可児市Ｂ＆Ｇ海洋センター（体育館、ミーティングルーム）
	9時～22時

	テニスコート
	お問合せください

（申請にあたっての注意事項）
　１　準備日、予備日（雨天順延日）が必要な場合は、その日時も申請できます。
２　「使用時間」は、準備や片付けの時間を含むものとします。
３　不要になった予備日などは、確定次第、必ず可児市Ｂ＆Ｇ海洋センターに連絡してください。
連絡がない場合は利用料金がかかります。
４　大会・行事の詳細が分かる要項等を添付してください。（未確定の場合は前回の要項等でも可）
５　グラウンドを駐車場として利用する場合はおおよその利用台数の記載をしてください。

	月
	日
	曜日
	使用時間
	人数
(予定)
	使用目的
	施設名
	使用施設
	使用面数
	備考

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

ＮＯ．

	月
	日
	曜日
	使用時間
	人数
(予定)
	使用目的
	施設名
	使用施設
	使用面数
	備考

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面

	～
	人

	全面・半面